UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Minh Đức, ngày 17 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức thi đấu giải vô địch Bóng chuyền hơi nam

xã Minh Đức năm 2023

Nhằm thiết thực tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 93 năm ngày Ngày
thành Lập mặt trận dân tộc thống nhất (18/11/1930 – 18/11/2023), ngày hội đại
đoàn kết toàn dân tộc và kỷ niệm 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam.

UBND xã Minh Đức phối hợp với Công ty CP xây dựng và đầu tư thương
mại Nam Việt tổ chức thi đấu giải vô địch Bóng chuyền hơi nam xã Minh Đức
năm 2023. Tham dự giải có 08 đội gồm 7 đội của 07 thôn và 01 đội của cụm
công đoàn xã được chia làm 02 bảng đấu, thi đấu theo thể thức vòng tròn tính
điểm để lựa chọn 04 đội mạnh nhất để thi đấu tranh nhất, nhì, ba.

* Thời gian: Thi đấu là 01 ngày, thi đấu từ 6 giờ 30 và khai mạc từ 7 giờ 30
(Chủ nhật) ngày 19/11/2023.

* Địa điểm: Tại sân Bóng chuyền hơi thôn Mép.
Vậy UBND xã thông báo để nhân dân được biết và trân trọng kính mời

toàn thể nhân dân thu xếp công việc đến tham gia cổ vũ, động viên cho các đội
thi đấu đạt thành tích cao./.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh
- Lưu VP,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:37:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:19:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:19:41+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!